ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND                        t                5

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng cho cán bộ, công chức năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ  A

C   cứ Luật tổ chức chính quyề  địa p            9 t     6        5;

Luật sửa đổi một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền

địa p              /  /   9;

C   cứ Nghị đị   73/   4/NĐ-CP ngày 30 thá   6        4 của Chính phủ

Qu  định mức l     c  sở và chế độ tiề  t  ở   đối với cán bộ, công chức, viên chức

và lực l ợ   vũ tra  ; T ô   t  số 07/2024/TT- NV       5 t      7        4 của

Bộ Nội vụ   ớng dẫn thực hiện mức l     c  sở đối với c c đối t ợ     ở   l

phụ cấp tro   c c c  qua   tổ chức  đ   vị sự nghiệp công lập của Đả    N     ớc,

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, tổ chức chính trị - xã hội và hội;

C   cứ Quyết định số   89 /QĐ-U ND       6 t               4 của

Chủ tịch UBND huyệ  N   Xuâ  về việc bổ sung có mục tiêu        4;

C   cứ Quyết định số   3/QĐ-U ND      3  t               4 của

U ND               về ban hành Quy chế tiề  t  ởng của U ND              ;

T eo đề nghị của cô   c ức T i c     – Kế to

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng cho cán bộ, công chức năm 2024, gồm 19 người (Có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Tổng kinh phí thưởng năm 2024: 98.000.000 đồng.

(Số tiền bằng chữ: C       i t   triệu đồng chẵn).

- Thưởng đột suất: 0 đồng.

- Thưởng định kỳ hằng năm: 98.000.000 đồng.

Mức thưởng định kỳ hàng như sau:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: Số người: 4 người, mức tiền thưởng

6.080.000 đồng/người.

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: Số người 15 người, mức tiền thưởng 4.912.000

đồng/người.

Nguồn kinh phí: Kinh phí khen thưởng năm 2024.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

  ng chức  ăn ph ng Thống k , c ng chức Tài chính – Kế toán và những

người có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
-  hư điều 3 QĐ;

- Lưu:  T.

C Ủ TỊC

   Đức T  n

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-15T08:15:47+0700

		2025-01-15T08:34:43+0700

		2025-01-15T08:35:10+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-15T08:35:49+0700